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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI”

Nr. ____Prot., Tiranë, më 08.02.2018

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Universitar “Shefqet Ndroqi”, Tiranë

Adresa Sauk, Tiranë.

Tel/Fax 068 80 46 402

E-mail

Adresa e Internetit www.sushefqetndroqi.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Proçedurë e Hapur -Mallra-Marrëveshje Kuadër: me
disa operatorë ekonomikë (një operator të vetëm ekonomik fitues për sejcilin lot) - kur të gjitha kushtet
janë të përcaktuara - me afat 12 muaj.

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Kite dhe Reagente” i ndarë në 9 lote
gjithsej - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (një operator të vetëm ekonomik
për secilin lot) - kur të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF: 45240-02-08-2018; Loti 1: REF-45285-02-08-2018;
Loti 2: REF-45299-02-08-2018; Loti 3: REF-45311-02-08-2018, Loti 4: REF-45317-02-08-2018; Loti 5:
REF-45319-02-08-2018; Loti 6: REF-45321-02-08-2018; Loti 7: REF-45323-02-08-2018; Loti 8: REF-
45326-02-08-2018; Loti 9: REF-45330-02-08-2018.

5. Fondi limit: 15,735,029.29(pesëmbëdhjetë milion e shtatëqind e tridhjetë e pesëmijë e
njëzet e nëntë.29) lekë (pa Tvsh)

Loti Emertimi Vlera (pa tvsh)

Loti 1
Kite dhe reagente për Autoanalizator C111, Elecsys, Cellcounter,
Gazometer dhe Elektrolitmeter. 9,210,086.53

Loti 2 Reagente për koagulim hemostazë ACL 700 611,450

Loti 3 Kite dhe reagent biokimike per fotometer 308,038
Loti 4 Tuba dhe konsumable 626,225

Loti 5 Kite per identifikim Flore patogene, kite per Bactec MGIT 960 1,643,000
Loti 6 Disqe antibiotikesh per antibiograme 72,266.50
Loti 7 Konsumabla dhe reagent klasik 2,156,913.26
Loti 8 Terrene per mbjelljet nga siperfaqet e ambienteve 293,600
Loti 9 Kite reagent per Anatomine Patologjike 813,450

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Marrëveshje Kuadër - me afat

http://www.sushefqetndroqi.gov.al
http://www.sushefqetndroqi.gov.al
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12 muaj nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.03.2018, ora:
10:00, në www.app.gov.al.

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 05.03.2018, ora: 10:00,
në www.app.gov.al.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Prof. Dr. Perlat KAPISYZI FCCP
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